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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 201
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 305 kvm

Datum: 2020-08-05



HUS

SM

GR

SR SR

SR

SR

FÖRRÅD 
OCH 

CARPORT

M B

SR

GR

GR

SM

SR Stuprör

EntréEntré

Belysningsarmatur på skärmtak eller fasadBelysningsarmatur på skärmtak eller fasad

Tomtgräns

Trätrall utan stegTrätrall utan steg

Buskyta - HäckBuskyta - Häck

GräsGräs

StenmjölStenmjöl

Markstensyta, ej redovisat läggningsmönsterMarkstensyta, ej redovisat läggningsmönster

MakadamytaMakadamyta

M Markmätarskåp

B Brevlådor (3st)

Trätrall med steg

Brunnslock

RänndalsplattorRänndalsplattor

SläntSlänt

201

202

203

207

208

209

221

220

219

218

217

216

215

204

205

206

210

211

212

213

214

222
223

224

N

0 2 4 6 8 10

SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 202
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 326 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 203
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 439 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 204
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 168 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 205
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 164 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 206
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 213 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 207
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 101 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 259 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 208
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 101 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 143 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 209
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 101 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 194 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 210
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 219 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 211
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 168 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 212
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 168 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 213
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 168 kvm

Datum: 2020-08-05



HUS

F
Ö

R
R

Å
D

F
Ö

R
R

Å
D

GR

SR

SR

SR

SR

M

GR

SR Stuprör

EntréEntré

Belysningsarmatur på skärmtak eller fasadBelysningsarmatur på skärmtak eller fasad

Tomtgräns

Trätrall utan stegTrätrall utan steg

Buskyta - HäckBuskyta - Häck

GräsGräs

Markstensyta, ej redovisat läggningsmönsterMarkstensyta, ej redovisat läggningsmönster

MakadamytaMakadamyta

M Markmätarskåp

Trätrall med steg

RänndalsplattorRänndalsplattor

Brunnslock

SläntSlänt

201

202

203

207

208

209

221

220

219

218

217

216

215

204

205

206

210

211

212

213

214

222
223

224

N

0 2 4 6 8 10

SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 214
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 123 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 230 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 215
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 253 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 216
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 177 kvm

Datum: 2020-08-05



HUS

F
Ö

R
R

Å
D

F
Ö

R
R

Å
D GR

SM

SR

SR

M

SR

GR

SR Stuprör

EntréEntré

Belysningsarmatur på skärmtak eller fasadBelysningsarmatur på skärmtak eller fasad

Tomtgräns

Trätrall utan stegTrätrall utan steg

Buskyta - HäckBuskyta - Häck

GräsGräs

Markstensyta, ej redovisat läggningsmönsterMarkstensyta, ej redovisat läggningsmönster

MakadamytaMakadamyta

M Markmätarskåp

Trätrall med steg

SkärmväggSkärmvägg

RänndalsplattorRänndalsplattor

SM StenmjölStenmjöl

SläntSlänt

201

202

203

207

208

209

221

220

219

218

217

216

215

204

205

206

210

211

212

213

214

222
223

224

N

0 2 4 6 8 10

SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 217
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 241 kvm

Datum: 2020-08-05
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.
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Hus: 218
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 219
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 220
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 177 kvm
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 221
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 355 kvm

Datum: 2020-08-05
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SKALA 1:200

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 222
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 223 kvm

Datum: 2020-08-05
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 223
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 170 kvm

Datum: 2020-08-05
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Avvikelser kan förekomma då vi kommer
anpassa oss till höjderna i området.

Tomten sluttar från huset för erforderlig
vattenavrinning.

Revidering datum: 2020-09-11

Hus: 224
Upplåtelseform: Bostadsrätt
Husarea: 121 kvm

Blåbärsgläntan i Kareby Äng

Tomtyta (upplåten mark): cirka 174 kvm

Datum: 2020-08-05


